
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................. 42
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................. 42

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

RESOLUÇÃO N. º 001/2023/CMS, DE 15 DE
FEVEREIRO DE 2023.

RESOLUÇÃO N. º 001/2023/CMS, DE 15 DE FEVEREIRO
DE 2023.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Guarantã
do Norte-MT, em Reunião Ordinária, realizada no dia 15
de fevereiro de 2023, e no uso de suas competências regi-
mentais e atribuições legais;

Considerando a Lei Federal 8.142/90, artigo 1º, item I, que
prevê a realização de Conferências de Saúde para avaliar
a situação da saúde e propor as diretrizes de formulação
da política de saúde nos níveis correspondentes, convoca-
da pelo Poder Executivo ou pelo Conselho de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a 7ª Conferência Municipal de Saúde de
Guarantã do Norte-MT com o tema: “Garantir Direitos e De-
fender o SUS, a Vida e a Democracia – Amanhã vai ser ou-
tro dia”, que será realizada no dia 16 de março de 2023.

Art. 2º - Cabe a comissão Organizadora, definir as atribui-
ções, plano de trabalho e convocar colaboradores, caso
necessário.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

__________________________________

Angela Maria Macedo

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Guarantã
do Norte – MT

Homologado:

________________________________

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal de Guarantã do Norte/MT

DECRETO N.º 011/2023 DE 16/02/2023

DECRETO N.º 011/2023 de 16/02/2023

“CONVOCA A 7º CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚ-
DE DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS ATRIBUI-
ÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, EM CON-
SONÂNCIA COM O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 84, CA-
PUT, INCISO VI, ALÍNEA “A”, DA CONSTITUIÇÃO FE-
DERAL,

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica convocada a 7º Conferência Municipal de
Saúde, com o tema “Garantir Direitos e Defender o SUS, a
Vida e a Democracia – Amanhã vai ser outro dia”.

ARTIGO 2º -A 7º Conferência Municipal de Saúde será pre-
sidida pelo presidente do Conselho Municipal de Saúde e
coordenada por pessoa indicada pelo Conselho e Secreta-
ria Municipal de Saúde e, em sua ausência ou impedimen-
to, pelo Secretário-Executivo do Conselho Municipal Saú-
de.

ARTIGO 3º - A 7º Conferência Municipal de Saúde será re-
alizada no dia 08 de março de 2023.

ARTIGO 4º - O Regimento Interno da 7º Conferência Muni-
cipal de Saúde será aprovado pelo Conselho Municipal de
Saúde.

ARTIGO 5º - As despesas com a organização e com a rea-
lização da 7º Conferência Municipal de Saúde ocorrerão à
conta das dotações orçamentárias da Secretaria Municipal
de Saúde.

ARTIGO 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guarantã do Norte/MT,
aos dezesseis dias do mês de fevereiro do ano de 2023.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado na Secretaria Municipal de Governo e Articula-
ção Institucional;

Afixado no Mural do Paço Municipal;

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Publicado no Site da Prefeitura Municipal, disponível no
Link:https://www.guarantadonorte.mt.gov.br/Publicacoes/
Decretos/;

Publicado no Diário Oficial do Município, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/; e

NP 0247/2023

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

Secretária Mun. de Governo e Articulação Institucional.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL COMPLEMENTAR 003/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2023

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, DATA DA PROVA E DEFINIÇÃO DO LOCAL DAS PROVAS E ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE AGENTE COMU-
NITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUA-
RANTÃ DO NORTE-MT.

A Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Público Senhora ELIANE BATISTA NOVAIS, nomeada
pela Portaria nº 0057/2023, de 19 de janeiro de 2023, no âmbito de sua competência, e em atendimento aos ditames re-
gulatórios deste certame, e ainda, visando cumprir rigorosamente o cronograma de trabalho, RESOLVE PUBLICAR:

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, COM PROVAS A SEREM APLICADAS NA DATA DE 26/02/2023, NAS ESCOLAS
ABAIXO DESCRITAS, COM ABERTURA DOS PORTÕES AS 7:30 HS E FECHAMENTO AS 7:55 HS E COM APLICA-
ÇÃO DAS PROVAS NO HORÁRIO DAS 08:00HS ÀS 11:00HS IMPRETERIVELMENTE, NÃO SENDO PERMITIDO EN-
TRADA DOS CANDIDATOS APÓS FECHAMENTO DOS PORTÕES, E AINDA OS INDEFERIMENTOS DE INSCRIÇÕES
COM RESPECTIVO MOTIVO.

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE: RUA ALCIDES MORENO CAPELINE, nº 635, CENTRO, GUARANTÃ
DO NORTE/MT E ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR SITUADA A RUA DAS MACIEIRAS Nº 214, BAIRRO NOVO HO-
RIZONTE, GUARANTÃ DO NORTE/MT.

AOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, NÃO SERÁ PERMITIDO A PARTICIPAÇÃO DO REFERIDO
PROCESSO SELETIVO EM QUAISQUER DAS SUAS FASES.

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 ADRIANA DE SOUZA

2 ADRIANA SZYMCZAK DA SILVA

3 AIRAN FERNANDES DIAS

4 ALINE APARECIDA MOREIRA

5 AMANDA KATIELLY GOMES MOZEL

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 01
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



6 AMANDA REBELATTO COLLE

7 AMANDA VITORIA DUARTE BORGES

8 ANA PAULA RAMOS DA SILVA

9 ANDREIA DA SILVA CAMARA DE ANDRADE

10 ANDREIA LOPES DE QUEIROZ

11 ANDREIA MENDES QUEIROZ LENZ

12 ANDRESSA CRISTINA PINTO FERREIRA

13 ANDRESSA PEREIRA COUTO

14 ANDRESSA SOLIVO DE MAMANN

15 ANGELA CRISTINA MAIOLI SILVA

16 ANGELICA FABIANE LOPES

17 BRUNA GOMES RODRIGUES

18 CAMILA ELIAS REDDI

19 CARLA ERICA VITORINO DA SILVA

20 CELIA RIBEIRO DE SOUZA

21
CICIANI JANAINA DE ABREU PEREIRA DE REZEN-
DE DE QUEIROZ

22 CINTIA MAIARA DOS SANTOS WARMLING

23 CLARICE DE OLIVEIRA SILVA TERCIOTI

24 CLAUDICEIA DA SILVA MELO COUTO

25 CLECIANE MACHADO GONCALVES

26 CLEIA PADIM GUIMARAES

27 DAIANE QUERINO FELIZENO

28 DAIANI ELIDIO PRUDENTE DE SOUZA

29 DALETE CAMARA DE ARAUJO GONCALVES

30 DAMARIS RODRIGUES CANDIDO DO CARMO

ENSINO MÉDIO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 DEBORA APARECIDA ALVES DA SILVA

2 DERLI APARECIDA DOS PASSOS

3 DIOGO HENRIQUE DA SILVA DE SOUZA

4 EDILEUZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

5 EDIVANIA CIRINO DE ALMEIDA

6 ELENICE CRISTINA OLIVEIRA

7 ELESANDRA DA SILVA SANTIAGO DUARTE

8 ELESSANDRA REGINA CRAICI RIBEIRO

9 ELIANE COELHO ROGELIN

10 ELIANE FERNANDES DOS SANTOS

11 ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA SIMIANO

12 ELISANGELA PEREIRA DE ARAUJO

13 ELIZA MARIA VIDAL E SILVA

14 ELIZENE CESAR DE SOUSA

15 ELZA DIAS DA COSTA

16
EMILLY FRANCIELLY FAGUNDES DE OLIVEIRA
VALDOMERI

17 ENDERSON GOMES DE ARAUJO

18 ERENIL MENDES DE ARRUDA

19 ESTER DA SILVA GOMES DOS SANTOS

20 ESTERLINA APARECIDA PANHO

21 EUTANIA VIEIRA LIMA DE SOUZA

22 EVANIR NUNES KLEIN

23 EVA ROZIRES DE SOUSA

24 EZILDA SCHMIDEL

25 FABIANI DE SOUZA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 02
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



26 FATIMA APARECIDA DA SILVA

27 FATIMA MARTINS GUERRERO

28 FAUZ DOS SANTOS GUEDES

29 FRANCIELE DE MELLO OLIVEIRA

30 FRANCIELE SANTOS DA SILVA

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 FRANCISCA ALVES DE FREITAS

2 GABRIEL FEITOSA CABRAL

3 GABRIELI PANHO FEITOSA

4 GABRIELLI DANTE VALLE DE JESUS

5 GLAYSE BEATRIZ ROLIM ALVES PEREIRA

6 IARA CAMILLI DE OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA

7 IRENILDA DE BRUM SABATINE

8 IVANEIDE PEDRO COSTA

9 JAINE APARECIDA DAMACENA DA SILVA

10 JAINE DE PELLE NUNES

11 JANAINA CAON DE COSTA

12 JANAINA FERREIRA PIMENTEL

13 JAYNE DOS SANTOS CRUZ

14 JEAN ATALIBA RIBAS CASTILHOS

15 JENIFER DO AMARAL

16 JESSICA FRANCIELI RIBAS CASTILHOS

17 JHENIFER BIANCA SOUSA DIAS

18 JHONATAN RAFAEL DE SOUZA ORTEGA

19 JOAO PEDRO DA MOTA ORTIZ

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 03
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 03

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



20 JOCIQUELI GUEDES PINHEIRO

21 JOELMA MARCIANO

22 JOSIANE DE LIMA VICENTE

23 JOSIANE FERNANDA ROGELIN BASTOS RIBEIRO

24 JUCINEIA PEREIRA

25 JULIANA BRITO

26 JULIANA MEURER DENZER

27 JULIANE CANTERI MARQUES

28 JUSCILENE VICENTE GUIMARAES

29 KAREN VANESSA DOS SANTOS

30 KELLY PEREIRA DA SILVA DE ALBUQUERQUE

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 KETLIN KAUANA DE SOUZA DOS SANTOS

2 LAYLLA KAYANNE FEITOSA DE ALBUQUERQUE

3 LIDIANA BONFIM FERREIRA

4 LORENA LOPES PINO GARCIA

5 LUANA FORMIGHERI PEREIRA

6 LUANA MARION MARTINEZ

7 LUCIANE PRADO DOS SANTOS

8 LUCIENE RODRIGUES DOS SANTOS

9 LUCILIA PALMIRA VENTUROSO

10 LUCIMAR ALVES DOS SANTOS

11 LUZIA DE PAULA VIELEVSKI

12 MAONE PEREIRA DA PAZ

13 MARCIA DE FATIMA DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 04
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



14 MARIA CREUZA NASCIMENTO MODESTO

15 MARIA PAULA ZAMPAR BALSANELLI

16 MARILDE DE LIMA RODRIGUES

17 MARINEIS FELLER

18 MARLI DA SILVA MATOS

19 MAROZANE FLORINDA DA SILVA

20 MICHELE FERREIRA DA SILVA ARNALDO

21 MIDIA DALILA DA SILVA URBIETA

22 MILEIDE DA CUNHA NOLETO

23 MILENI ROCHA CAON

24 MONALIZA PACLHA TENORIO

25 NATHALIA CHRISTINA MENDES FELIX DA CUNHA

26 NATIELI FERREIRA ALENCAR

27 NILCE DAMAS

28 PAMELA CRISTINA ANSELMI DAMBROS

29
PAMELA THUANY FERNANDES DE SOUZA DA
SILVA

30 PATRICIA FERREIRA ALENCAR

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 RAFAELA KARINE ALVES

2 RAIELE GUIMARAES

3 RANIELIS DE SOUZA ARAUJO

4 ROSEMERI INHAIA

5 ROSIANE ALVES DE CARVALHO

6 ROSIANE ARRUDA DOS SANTOS FERREIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 05
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 05

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



7 ROSILENE SILVA MEDEIROS

8 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS

9 SARAH RODRIGUES SILVA

10 SEBASTIANA GOMES DA SILVA GRASIOLI

11 SILVANA RODRIGUES SANTANA

12 SILVANE CASTILHO FERREIRA

13 SILVANIA ARAUJO PEREIRA

14 SILVERIO JOSE AMERICO

15 SIMARA SILVEIRA EVES

16 SOLANGE NICOLINO DA SILVA

17 SONIA REGINA CONCEICAO DO CARMO

18 STEFFANY DA SILVA GUIMARAES DOS SANTOS

19 SUELLEN RENATA SUTIL DOS SANTOS DA SILVA

20 SUELY ALVES DE SOUSA

21 TAINARA DA SILVA COSTA

22 TAIS DANIELE SOUZA

23 TALINE DE SOUZA MACEDO

24 TATIANA SILVA FERNANDES

25 TATIANE APARECIDA ZAMPIERI

26 TAUANA MARTINS DE LIRA

27 TERESINHA DE JESUS FERREIRA OLIVEIRA

28 TEREZINHA MEURER DENZER

29 THAIS COSTA GONCALVES PESSOA

30 THALYA DE LIMA DE BARROS

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



1 THALYA DE MACEDO FRANCA

2 TIAGO DE QUEIROZ

3 VALDINEIA CRISTINA DE OLIVEIRA

4 VALDIRENE BENEDITO HANAUER

5 VALDIRENE DE SOUZA DA SILVA

6 VALERIA APARECIDA RODRIGUES BRUM

7 VANESSA DA SILVA JOSEFAVICZ

8 VANESSA DAVINCI BRUM

9 VANESSA DE OLIVEIRA

10 VANESSA PEREIRA MARTINS SILVA

11 VILMAR MUELLER JUNIOR

12 VIVIAN SANTANA MIRANDA

13 WILLIAN GONCALVES FANOLA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

14 ABEL MENDES TEIXEIRA

15 ADMIR REDDI

16 ADRIA MIERELLI BEZERRA SANTOS

17 ADRIANA AMBROSIO DA SILVA DIAS

18 ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA

19 ALCIONE NETTO BORGES

20 ALERANDRO DA SILVA DOS SANTOS

21 ALEXANDRE DE MELLO RIGHETTI

22 ALINE AMERICO GRIZAO

23 ALINE FERREIRA DE ANDRADE

24 ALINE MARIA PEREIRA DOS SANTOS

25 ALINE PRISCILA ABRANTES DA CHAGAS

26 ALINE VIVIANE DE BRITO SALERMO

27 AMANDA DA SILVA DE SOUZA

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 06
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 06

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



28 AMANDA DE SENE DA SILVA

29 ANA CRISTINA BORGERT DE ALMEIDA

30 ANA PAULA ALVES GUIMARAES

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 ANA PAULA DA SILVA

2 ANA PAULA DE MELO E SILVA

3 ANA PAULA FERREIRA GUICONI

4 ANA PAULA LUDWIG PEREIRA

5 ANA PAULA MELO DA SILVA

6 ANA PAULA PERIM

7 ANA PAULA RAMOS LOBATO

8
ANA PAULA VASQUEZ DO NASCIMENTO MAR-
TINS PEREIRA ALVES

9 ANDERSON DA SILVEIRA MARTINS

10 ANDERSON GEDOZ RIBEIRO

11 ANDREIA PACHECO GOMES

12 ANDRE LUIZ SCHMITZ

13 ANDRE SILVERIO DA SILVA

14 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS

15 ANDRESSA DOS SANTOS DA LUZ REDDI

16 ANDRESSA SCAVAZINI DA COSTA FORTUNATO

17 ANTONIA GLAUBIA DA SILVA PEREIRA

18 ANTONIO CARLOS FERREIRA DE SOUSA

19 BEATRIZ HEINCKLEIN ARAUJO DOS SANTOS

20 BRUNA RAIANE ZAMPIERI RODRIGUES

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 07
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 07

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



21 BRUNO DE ALMEIDA CARNEIRO

22 CAMILA DE SOUZA COELHO SCHMITZ

23 CAMILA FERREIRA GETENS

24 CAMILA NERIS MARINS

25 CAREM RAMOS

26 CARLOS HENRIQUE CAMPOS DE OLIVEIRA

27 CARLOS ROBERTO DE AMORIM SANTOS

28 CILANE PEREIRA DA SILVA BARBOSA

29 CINTIA DANIELI ZAMBORSKI

30 CIRLENE MAGALHAES DE SA

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 CLAIR SCHMITZ

2 CLAUDIA REGINA NINOF MARCOMINI

3 CLAUDIOMIRO ZANELLA DOS SANTOS

4 CLEIDIANE ARAUJO

5 CLEITON MARCELO KUFFEL

6 CYNTIA SUELEN RODRIGUES DE ALMEIDA

7 DANIELA NUNES CALIXTRO

8 DANIEL BOTESINI DA SILVA

9 DANIELE MACIEL DA SILVA

10 DARLEY DONIZETE GUARANHA

11 DAVI ALEXANDRE DA SILVA

12 DAYANE APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA

13 DEBORA AMARAL SCHMITZ

14 DEBORA DA SILVA PEREIRA

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 08
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 08

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



15 DEBORA PAULINA DUARTE

16 DEUSINETE SOUSA DE ARAUJO

17 DOUGLAS FELIPE RUAS BALERINI

18 DOUGLAS VINICIUS DOS REIS PEREIRA

19 EDA SA SILVA SANTIAGO

20 EDELSON ROQUE SENE

21 EDHUARDO VINYCIUS DE AMORIM SOUZA

22 EDIA FERREIRA BRANDAO SANTOS

23 EDINEIA APARECIDA FERREIRA SCHMITT

24 EDINEYA SANTOS DIAS

25 EDNEIA FELIX DA SILVA

26 EDNEIA RODRIGUES MORREIRA GALVAO

27 EDNEIA SCAVAZINI

28 EDVALDO SIQUIERI

29 ELAINE BANDIEIRA

30 ELENICE DE SOUZA

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 ELENILDE DA SILVA SANTOS ROECKER

2 ELIANE DA SILVA CORREIA

3 ELIANE RODRIGUES ANTUNES

4 ELISMARA GUNS DE ARAUJO KESSLER

5 ELIVANE MACEDO DE SOUSA

6 ELIZIANI DA SILVA SANTOS DA CUNHA

7 ELLEN MUNIZ MORBEQUE

8 EMANUELLA APARECIDA SILVA

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA ESTRELINHA
SALA 09
ESCOLA ESTRELINHA
SALA 09

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



9 EONICE CANDIDO DO CARMO

10 EVA ALVES BENA

11 EVELYN THAWANE DOS SANTOS LIMA

12 FABIANE CONSTANTINO DA SILVA

13 FERNANDA GABRIELA DOS SANTOS GUERREZI

14 FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

15 FRANCIELI DE SOUSA ALVES DA CRUZ

16 FRANCISCA CLAUDIA DAMASCENO

17 GABRIELE APARECIDA ZAMBORSKI

18 GABRIEL FERNANDO BORGES DA SILVA

19 GEICE VERONICA SILVA LIMA

20 GENIVALDO NATAL ROCHA DOS SANTOS

21 GIOVANA RAFAELA DOS SANTOS GUERREZI

22 GLEICE YSTEFANNE MENDES DA SILVA

23 GLEISSON HENRIQUE CABRAL DE SOUZA

24 GLEYDIMARY DA SILVA CARVALHO

25 GUSTAVO DA SILVA GRASIOLI

26 GUSTAVO DO CARMO SANTOS

27 HELENA MARCIANO ALVES

28 HELIDA RODRIGUES DE SOUZA

29 HERLON ALVES LIMA

30 ILIANE ADAMS

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 INDIAMARA ROSELI LOTERIO CARVALHO

2 IVONETE DA CRUZ DOS SANTOS

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



3 JACQUELYNE DE SOUZA CUNHA ARAGAO

4 JAMILLI DE SOUZA COELHO

5 JANETE BRANDINI NARDI

6 JAQUELINE AMERICO GRIZAO

7 JAQUELINE DE MELLO MOREIRA

8 JAQUELINE MUNIZ BENTO

9 JASSIELE ALINE MACHADO RITTER

10 JEAN WAGNER ESPIRITO SANTO SILVA

11 JEFERSON CAVAZINI

12 JESSICA DA SILVA URBIETA DE SOUZA

13 JESSICA LEMES DE ALMEIDA

14 JESSICA SOUZA COSTA

15 JHAYSON PAULO DA SILVA

16 JHENIFFER CAROLINE ARNDT DOS SANTOS

17 JOAO CLEITON DA SILVA FERREIRA LIMA

18 JOAO VICTOR DOS SANTOS MELO

19 JOCIANE DA SILVA SOUSA

20 JOCIELI SILVA CARDOSO

21 JONAS MARTINS NEGRAO

22 JONH MAIKER CARVALHO PRESTES

23 JORJANE FERREIRA NUNES

24 JOSE FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA

25 JOYCE LUIZA FRITCHS DA LUZ

26 JUCILENE DA SILVA

27 JUCILENE OLIVEIRA DE CARVALHO ALVES

28 JULIANA GONCALVES

29 JULIANA GONCALVES DO SANTOS

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



30 JULIANA LINSBINSKI SOBREIRA DE OLIVEIRA

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 JULIANE KAREN SCHMIDT

2 JULIA ROZIN CAVALETT

3 KAREN LUANA TONSACH MARTINS

4 KARINA RODRIGUES DA SILVA TOSSI

5 KELBER GABRIEL DE SOUSA RODRIGUES

6 LARA RAFAELA DA SILVA FRIDER

7 LARISSA SOUZA DOS SANTOS

8 LAURIANE MARIA RAMOS

9 LAURIVANIA DE FATIMA OLIVEIRA

10 LEICE CAROLINA KAPPES DA SILVA

11 LEIDE TANIA MOREIRA LEITE

12 LEOCIMARA DA SILVA SANTOS

13 LEONICE DA SILVA SANTOS

14 LIANE BATTISTEL

15 LIDIANE DA SILVA LIMA

16 LIGIA TAMARA CHARCKOSKI GOMES

17 LILIANE BATISTA DA SILVA

18 LUANA CAROLINY SELESTINO ALVES

19 LUCAS MARIM DA SILVA

20 LUCAS MARQUES DA COSTA

21 LUCELIA RIQUELME LEMOS

22 LUCIENE GOMES BATISTA

23 LUCINEIA RAUPP BARBOSA

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 02
ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



24 LUIS FELIPE DE MELLO MOREIRA

25 LUIZ CARLOS COSTA

26 LUZIA LETICIA MONTEIRO MACHADO

27 LUZINETE PEREIRA DE CARVALHO

28 MARCELINA APARECIDA DA SILVA ALENCAR

29 MARCELINO PINTO DE OLIVEIRA DIAS

30 MARCIA DE ALMEIDA CARNEIRO

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 MARCIANA VEDIGAL

2 MARCIA PEREIRA DE SOUSA

3 MARCIO FELIPE DA SILVA LINS

4 MARIA ALINE BERGMANN

5 MARIA APARECIDA GODOY ALEXANDRE

6 MARIA APARECIDA MAGELA

7 MARIA CIOLANI COUTINHO DA SILVA

8 MARIA CRISTINA ROCHA

9 MARIA DE DEUS SOUSA OLIVEIRA

10 MARIA DE FATIMA VIANA

11 MARIA DOMINGAS LOPES SILVA

12 MARIA EDUARDA SANTOS ARANEGA

13 MARIA HELENA CARDOSO DA COSTA

14 MARIA IOLENI TEIXEIRA DE BRITO OLIVEIRA

15 MARIA JOANA DE SOUZA

16 MARIA JOSE GOMES

17 MARIA LEILDE ALVES DA SILVA

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 03
ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 03

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente



18 MARIA MADALENA FERREIRA DOS SANTOS

19 MARIA MIRIAN DA SILVA

20 MARIA VITORIA DE REZENDE PEREZ

21 MARIA ZILDA DA SILVA

22 MARILIZI RODRIGUES DOS SANTOS

23 MARINA PEREIRA

24 MARINES GARBINATO CASSOL

25 MATEUS WILGES DA CUNHA

26 MATHEUS DAMAS DAMARAT

27 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA

28 MAYARA MAIA MARTINS

29 MAYRA PASSOS PEREIRA

30 MICHELE ALVES DA SILVA

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 MICHELE MUNIZ MORBEQUE

2 MICHELLE WALZ

3 MIGUEL ANGELO LOPES GUIMARAES JUNIOR

4 MILENI COSTA DA SILVA

5 MONICA VIEIRA SILVA ALVES

6 NARUBIA PEREIRA DA SILVEIRA

7 NATACHA APARECIDA CAVEQUIA

8 NATHALIA FONTOURA ALVES

9 NATIANE DA SILVA SANTOS DE JESUS

10 NEUZA AMARO VAZ

11 NILMA RODRIGUES DOS SANTOS

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 04
ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 19 Assinado Digitalmente



12 NILSON ROGNER JANTSCH

13 NILVANA MACIEL SOARES

14 NUBIA CRISTINA DOS SANTOS ZANATTA

15 ODILON MOREIRA DA SILVA

16 ODIRLEI FILIPPI TOSCAN

17 ORLANDO PEREIRA DE SOUZA

18 PAMELA RAYANE BATISTA DE SIQUEIRA

19 PATRICIA CORREA DE CASTRO

20 PATRICIA KRUPINSKI DA SILVA

21 PATRICIA MARQUES DUARTE FERREIRA

22 PAULO FRANKLIN DE BARROS

23 PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ

24 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA DE SOUSA

25 QUERMESON ALEXANDREDA SILVA

26 RAFAELA CRISTINA BALERINI

27 RAFAELA KUFFEL DE BARROS

28 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO

29 RAFAEL SANTOS BERNARDES

30 RAUL DE SOUZA DOLCE JUNIOR

ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 RAYCHSON DE OLIVEIRA FERREIRA

2 RAYLA DE JESUS DOS SANTOS

3 REGINA DE PAULA

4 REJANE LINSBINSKI

5 RENAN AMARAL DA SILVA

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 05
ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 05

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente



6 RENAN AMERICO

7 RHAIRANE BRUNA GUINAMI DE LIMA

8 RHANGELIANE DE SOUSA ARAUJO

9 RODRIGO FAGUNDES

10 ROMILDA OLIMPIO MACHADO

11
ROSANGELA CONCEICAO DE QUEIROZ BOR-
GERT

12 ROSILEI APARECIDA ELIDIO

13 ROZIVALDO GOMES TEIXEIRA DE SOUZA

14 RUBIA GENY GALUCIO GOMES

15 RUBIA KEILA DA SILVA REZENDE

16 RUTE DE ARAUJO COSTA CAMINHA

17 SALETE ADAMS

18
SAMYA THALINY FERNANDES DE SOUZA DA SIL-
VA

19 SANDRA DE SIQUEIRA PERETO

20 SANDRA PEREIRA DO NASCIMENTO

21 SARA COELHO ARAUJO SANINI

22 SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA

23 SERGIO DE OLIVEIRA SOUZA

24 SIDINEIA DOS SANTOS CAMPOS

25 SIDNEI DAROS

26 SILVANA MARIA DOS REIS

27 SIMONE DO NASCIMENTO SANTOS

28 SIMONE LETISSIA DOS SANTOS

29 SOLANGE BRITO DE LIMA

30 TAINAN MARIANO PINTO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 21 Assinado Digitalmente



ENSINO MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 TAISSA BARALDI

2 TALYSON ANTONIO LIMA SILVA

3 TAMIRES DA CRUZ SOUSA

4 TATIANE ALVES FERREIRA

5 THAILINI DA SILVA SANTOS

6 THALITA DE JESUS DE SOUZA

7 THAMIRES BARBOSA DE PAULA

8 THAYNA MAHENA LEMOS DA SILVEIRA

9 THAYS DA SILVA DOS SANTOS

10 THIAGO VIEIRA SCHMIDEL

11 VALERIA CRISTINA ARNDT DOS SANTOS

12 VANESSA APARECIDA BOESING ZANATTA

13 VANESSA ELIAS DE OLIVEIRA

14 VANESSA FERREIRA SANTOS

15 VINICIUS HENRIQUE MUNIZ DA SILVA

16 VITORIA DA SILVA MARQUES

17 VITOR RODRIGUES DOS SANTOS

18 VIVIANE STEFANI TRIZOTO

19 VIVIANI COLDEBELLA DE ARAUJO

AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS

ESCOLA BEIJA FLOR
SALA 06

CANDITADOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR FALTA DE PAGAMENTO OU HOMOLOGAÇÃO DE ENDERE-
ÇO

NOME CARGO TAXA
COMP. ENDE-
REÇO

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 22 Assinado Digitalmente



ANA APARECIDA BACK ANTONAGI WEIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

ANA KEZIA LEAL
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

ANDRESSA SANTOS MORAIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

ASSILENE DE SOUZA PEREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

CARINA OLIVEIRA LOPES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

CARLOS DANIEL DINO DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

CLARA LUIZA BORGES POLLI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DANIELA SILVA GOMES SIARA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DANIELI APARECIDA NUNES DE SIQUEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DANIELLE DA SILVA MELO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DANIEL MELO DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DYENNE ESTEFFANY PEREIRA DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

EDINEIA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

EMILIA ALBERTON DUARTE ELIAS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

GENEQUELLY SILVA SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

HOSANA NERIS MARINS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente



JANE MARIA DE SOUZA OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

JAQUELINE COSTA AUZIER
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

JOICE DE MATOS CHAGAS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

JOSANE MATOS DAMAS GUIMARAES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

KARINY TALIN DA COSTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

KESIA ESTEFANI CABRAL BLEMER
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

LUZIANE DA CONCEICAO SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

MARCIANA NOGUEIRA PEDROSO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

MARIA CATHARINA DE JESUS BATISTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

MELISSA MARINS SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

MIKAELLI SILVA BUENO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

NATALIA GOMES PECANHA LOPES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

RACHEL OLIVEIRA LEAL
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

SUZIELI SOTTILI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

VANESSA FILIZARDO DA SILVA OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

VIVIANE CAMELLO ANGONESE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PAGO
NÃO ENTRE-
GUE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 24 Assinado Digitalmente



ADRIANA SANTANA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ADRIANO FELIPE DA SILVA FERREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ALESSANDRA BARRETO RODRIGUES POTTMAI-
ER

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ALESSANDRA DE SOUZA BIESEK
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ALEXANDRA DURKS MAXIMIANO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ALICE REIS DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ALINE ALMEIDA BAHIA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ALLINY STEPHANY DE ASSIS PEREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ANA PAULA DOS SANTOS LEITE SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ANDREIA CASSIA LIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ANDRESSA GALVAO DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ANDREZZA BRUCE DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ANGELICA DE LIMA RODRIGUES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

APARECIDA MARTINS NAZARIO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ARIELLA DALLA CORTE FEDATTO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 25 Assinado Digitalmente



BIANCA HEINCKLEIN ARAUJO0
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

BRUNA LAIANE MARIA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

CAIRO JUNIOR DO PRADO SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

CAREN CRISTINA DA SILVA PINTO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

CLARINDA DA SILVA SANDRI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

CLEBSON OLIVEIRA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

CLEICIJANE BARBOSA DE ASSIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

CLISLAINE MORAIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DAIANE FRANCIELLI DA SILVA LOPES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DAIANE VALERIO MENDES DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DANIELA CAMELLO ANGONESE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DEBORA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DEBORA NICOLINI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DEBORA REGINA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DEBORA REGINA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DEISE MICHELE DA SILVA MARTINS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 26 Assinado Digitalmente



DJENIFER CRISTINA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

EDCLEIA LOPES VIEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ELENIR SOARES EVAS DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ELIZANGELA AGOSTINHO RODRIGUES DO NAS-
CIMENTO

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

EMANUELLY APARECIDA MUCKLER NOVAIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

EMERSON DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

EMILI FEDATTO CALINOWSKI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

EMILLY DAIANE DA SILVA ANTUNES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ENI FERREIRA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ERICA DE OLIVEIRA DA COSTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ERIKA CRISTINA SANTANA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ERISMAR DA SILVA MENDES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ESTER DOS SANTOS E SILVA PALHAO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

EVANI SUZANO DE SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

FABIANA BARBOSA FURTILI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

FABIANA FATIMA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 27 Assinado Digitalmente



FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

FRANCIELI DA SILVA GOULARTE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

FRANCIELI GOETTEMS TORRES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GABRIEL LOPES SANTIAGO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GEICIELE ALVES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GENESSI ALVES DE MELO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GILCIMAYRA CAVARZAN
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GISLENE GESSICA CONCEICAO DE CARVALHO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GLEISON RAFAEL FERREIRA LIMA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GUSTAVO ARAUJO SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

HELIA PEREIRA FLOR
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

HEMILLY AGUIAR FERREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

HERICA NAIANE BARROSO DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

IVANIR NUNES ORGANISTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

IZADORA BORGES AMARILHA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente



JANETE RODRIGUES ZAURA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JANETE TERESINHA CALLEGARO FOGACI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JAQUELANE COSTA TEIXEIRA SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JAQUELINE DE SOUZA SILVA DE LIMA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JESSICA GOMES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JHONATAN DHIEGO WILLE GOIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JOAO HENRIQUE MARTINS COSTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JOAO LUCAS DE SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JOICE FERREIRA DE ANDRADE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JONES MARTINS CAVALCANTE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JOSE APARECIDO MOURA DO AMARAL
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JOSELIA SOARES DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JUCILENE ESCALIAR
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

JULIENE CAVALCANTE PACHECO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

KAIKE SOARES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

KAMILA FERNANADA DE PAULA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 29 Assinado Digitalmente



KAMILLI THAIELE RODRIGUES KLETCK
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

KAROLY MILANI DA CRUZ
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

KAUANE GRASIELLI DE LIMA VELOZO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

KEILA PEREIRA DE LIMA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LAILA GABRIELI COUTO DE MOURA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LARISSA LIMA DOS SANTOS MARQUES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LAUDICEIA DE SOUZA ANACLETO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LEANDRA RODRIGUES PONTES E SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LUANNA HOLLER RIBEIRO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LUCIANA FRANCISCA MACHADO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

LUCIANA PEREIRA RODRIGUES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MACIANO DA SILVA CONCEICAO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MAISA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MANUELA JOSIANE MORAES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARCIA DE JESUS MOTTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARIA DE FATIMA DIAS MARAFIGO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 30 Assinado Digitalmente



MARIA DEUSENIR DA CONCEICAO DE SOUSA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARIA LETICIA AMORIM LIMA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARIANA GABRIELE MACCARI
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARIARA MARTINS NEVES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARISLEIDE DE MORAIS AGUIAR
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARLY DE FATIMA LEMES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MARNUZIA CARDOSO CORES MENDES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MAYARA LAZARO SOARES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MICHAEL FERREIRA DE SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MICHELI BERNARDES BRANDAO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MIKAELLE DA SILVA KICH
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MIRIELI DE OLIVEIRA COSTA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

MONICA ZATTA CASSOL
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

NAIANA MENDES LEOPOLDINO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

PATRIC CONCEICAO SOARES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

PATRICIA DELUCA FERNANDES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 31 Assinado Digitalmente



POLIANA DOS SANTOS DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

PRISCILA RUEL DOS SANTOS DA CRUZ
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

RAFAELLI FORTES DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

RAYANE LOURENCO MULLER
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

RAYANNE MIRANDA AQUINO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

REGINA CAROLINA MORATELLI PEREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

RENATA GABRIELA VITAL DE MELO ROCHA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ROBERTA DOS SANTOS FERREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ROSENI RODRIGUES DE SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ROSIANE D ARC DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ROSIMAR ELIAS FIGUEREDO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

SALETE MARQUES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

SAMYRA DE BARROS FANTE
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

SANDRA RIBEIRO DE SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

SARA COSTA TEIXEIRA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

SILVIO DUTRA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 32 Assinado Digitalmente



SOLANGE VIEIRA DE FRANCA LOPES
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

SUELI CANDIDO DE MELLO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

TAIANE VIANA COIMBRA DOS REIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

TAIS SILVA DO NASCIMENTO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

TALITA APARECIDA DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

THAIS CORREA DO NASCIMENTO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

THAYS LIMA PEROTTO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VALDEVINA APARECIDA DOS SANTOS AZEVEDO
DIONATO

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VALDINEIA MARAFIGO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VANESSA CAMPOS DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VANESSA CONCECAO DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VANESSA CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VERA LUCIA MARIANO DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VILMA FERREIRA LIMA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VIVIANE DA CRUZ DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

VIVIANE DA SILVA CRAICI BASTOS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 33 Assinado Digitalmente



WELITON MORAIS
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ZAINE MARTINELLE DE SOUZA CARVALHO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ZILDA APARECIDA FERREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

NÃO PA-
GO

ADNA APARECIDA DA COSTA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ADRIANA ALVES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ADRIANA ANDREIA RAIMUNDI DIAS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ADRIANA CATIA COUTO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ADRIELLY DA SILVA EVANGELISTA ROSA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

AGDA RAVENY MARTINS ROBERTO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ALINE PINHEIRO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ANA CASSIA DA SILVA BROCARDO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ANESIA SILVERIO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ANGELA MARIA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ANGELA SILVA GOMES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ANTONIO VALDOMIRO CASSOL
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

AQUILA PRISCILA OLIVEIRA FERREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 34 Assinado Digitalmente



AURELIO PIMENTA PEREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

BEATRIZ CARRARA VOUGADO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

BRUNA VOUGADO DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CAMILA KLISSIA ROCHA ALVES DE LIMA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CAMILA PEREIRA DE LIMA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CASSIO SIQUEIRA BENTES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CECILIA APARECIDA LELES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CHALENE TIGRES GOMES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CLAUDINEIA DA SILVA MELO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CLEIDE TORMES DA ROSA SERAFIM
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CLERIA FERNANDA CASSOL MARQUES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CLEUDECIR RODRIGUES PEREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CLEUZIANE GAMA BRAUM
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CRISTIANE REGINA DA SILVA ROCHA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

CRISTIANE SCHMIDT MATTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DALINAJARA VIANA VERAS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 35 Assinado Digitalmente



DANIEL DA MATTA TELES DE ARAUJO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DANIEL SANTIAGO RIBEIRO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DENISE AMARAL AMORIM BRILHANTE
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DENIZE ARVILA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIONES DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

EDIANA CRISTINA BAU
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

EDILHO SCHEMMER WILGES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

EDINILSON APARECIDO DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ELDYON DE SOUZA SANCHES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ELENITA SALVARIO DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ELIANE DE FATIMA PEREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ELISMAR SANTOS PEREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

EMILI GABRIELLY DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ENEIR OLIVEIRA SOARES DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

FABIO HENRIQUE CHITOLINA DA ROCHA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

FERNANDA BRAGA DE OLIVEIRA DIAS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 36 Assinado Digitalmente



GABRIELE PIRES DE SOUSA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

GENI DE ALMEIDA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

GISLAYNE HEINZEN PRESTES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

HEDILAMAR RODRIGUES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

HELLEN CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

HELLEN LIMA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ISAQUE BARBOSA PEREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

IVONETE NASCIMENTO DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JANAINA CHAGAS FERREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JANE DOS SANTOS AMORIM
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JAQUELINE DE ARAUJO SOUZA LEAL
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JESSICA DE OLIVEIRA MACHADO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JHENIFFER DA SILVA DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JOEDSON MONTEIRO DUARTE
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JOSIANE FERREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JOSIAS GARCIA PERAL
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 37 Assinado Digitalmente



JULIANA ALVES ARRUDA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JULIO CESAR DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JUSCEMARA BRIETZKE
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

JUSCIELI DE OLIVEIRA SOUSA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

KAIKE RODRIGO DE SOUZA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

KEICIELLI DE SOUZA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

KEZIA MONIELE NUNES DE OLIVEIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LARICE CONCEICAO PEREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LARISSA DAYANE ALES FREITAS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LARISSA VIANA DA CONCEICAO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LEILIANE ALVES DE FREITAS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LEIRIANGE INGRIDY LIMA LELES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LETICIA BARALDI FAGUNDES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LETICIA PEREIRA DE CARVALHO DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LUANA LEANDRO GALVAO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LUANA SANTOS DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 38 Assinado Digitalmente



LUAN KENZO BETIOL NISHIYAMA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LUCIANA DA COSTA SIEBRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LUCIANA DAVID
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LUCIVANIA BORGES DELMIRO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARCELO PEREIRA MAFRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARCIA DUTRA DE OLIVEIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARCIANA ALVES DE SOUZA CAVALCANTE
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARCILENE RAMOS HILARIO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARCIO SOUTO DE LIMA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARIA APARECIDA DE SOUZA FIGUEIREDO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARIA APARECIDA MENDES SANTIAGO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARIA EMIRCE FERREIRA GOMES MUELLER
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARIA LARISSA CARVALHO KOTHRADE
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARIANA DE CARVALHO DOS ANJOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARISA ANDRADE DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MARISTELA BECKER DE MACEDO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 39 Assinado Digitalmente



MARIZETE RAUBER
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MICHELE FERNANDA PEREIRA ALVES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

MOISES DE BORBA ALBRECHT
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

NEYLIANE FREITAS BERNARDO DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

PAMELA MORAES PORTE
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

POLIANA DUARTE DE MORAIS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RAFAELA CRISTINA BALERINI
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RAIANE MOREIRA GONCALVES
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RAINE DA ROCHA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RAMILHA RAYANE BITTENCOURT SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RANIA LARISSA ROLIM FONSECA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RICARDO DA COSTA SIEBRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

RODRIGO DE JESUS FERREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ROSANGELA SOARES DOS SANTOS SANTANA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ROSELI DE OLIVEIRA DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ROSELI SUNAQUI DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 40 Assinado Digitalmente



ROZANIA CORTES MOREIRA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

ROZINEI DE SOUZA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

SANDRO MACIEL SANTANA DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

SHARA LIMA CRUZ
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

SIMONE ALECRIM DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

SIRLENE SOUZA DOS SANTOS DE CARVALHO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

TATIANE BARBOSA DAMARAT
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

TEREZA BARROS DOS SANTOS FILHA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

THIAGO ANTONIO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

THUANY YASMIN BOMM ABREU
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

VALDINEIA DE SOUZA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

VALDIRENE APARECIDA OLIMPIO MACHADO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

VALDIRENE ROSA SANTANA DA SILVA
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

VERILAINE DE JESUS MELO MACHADO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

VILANI REZENDE DE ARAUJO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

WALISSON OLIMPIO MACHADO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 41 Assinado Digitalmente



YANCA ALISSON DOS SANTOS BENTO
AGENTE DE COMBATE AS EN-
DEMIAS

NÃO PA-
GO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 005/2023

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 005/2023, obte-
ve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total:
R$199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais): BRL IN-
DÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS E AGRÍ-
COLAS LTDA (27438098000110) com o lote: 1 no valor to-
tal de R$199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais). O
processo Administrativo referente à licitação acima se en-
contra a disposição dos interessados na sala de licitações
da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135,
Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 16 de feverei-
ro de 2023. Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO QUINTO COLOCADO
NO PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal torna público que, em conformidade
com o item 3 do Termo de Referência (Anexo I) do Edital
do Pregão Eletrônico n° 074/2022 e devido a desistência
do quarto colocado do item 4, CONVOCA o licitante rema-
nescente, na ordem de classificação HIPERDENTAL CO-
MERCIO E RERESENTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTO-
LÓGICOS E MEDICO-HOSPITALAR LTDA EPP, classi-
ficada em quinto lugar do item 4 no certame, para apre-
sentação das amostras de Fraldas Descartáveis. A empre-
sa convocada tem o prazo de 10 (dez) dias úteis para
enviar as amostras ao Almoxarifado Municipal, no en-
dereço Rua das Amesclas, n° 70, Centro, Guarantã do
Norte-MT, CEP 78.520-000. O prazo para envio/apresen-
tação das amostras será do dia 17/02/2023 ao dia 07/03/
2023. Quanto a esclarecimentos (dúvidas), ligar no telefo-
ne (66) 3552-5135. Guarantã do Norte/MT, 16 de fevereiro
de 2023. Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0213/2023 DE 15/02/2023.

PORTARIA Nº 0213/2023 DE 15/02/2023.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
GILCENIR RIBEIRO DOS
SANTOS

CARGO
AGENTE DE SERVIÇOS GE-
RAIS

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

13/02/2023 A 04/03/2023 (20
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

18/02/2021 A 17/02/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 13 de feve-
reiro de 2023,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 15/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 42 Assinado Digitalmente



https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0244/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0214/2023 DE 15/02/2023.

PORTARIA Nº 0214/2023 DE 15/02/2023.

“SUBSTITUI A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO MUNICI-
PAL DE SAÚDE (2020/2024) - CMS, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

CONSIDERANDO, A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNI-
CIPAL DA SAÚDE DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NA
FORMA DA LEI N.º 534 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2.005,
ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL N.º 829 DE 11 DE
MAIO DE 2.010;

CONSIDERANDO, A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SU-
CESSÓRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE;

CONSIDERANDO, AS PLENÁRIAS PARA ELEIÇÃO DE
SEGMENTOS DE USUÁRIOS, PRESTADORES E PRO-
FISSIONAIS DA SAÚDE;

CONSIDERANDO, A INDICAÇÃO FEITA PELA ATUAL
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

CONSIDERANDO, O DISPOSTO NA LEI Nº 534/2005,
QUE PREVÊ A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE, COM PARTICIPAÇÃO DA COMUNIDADE;

CONSIDERANDO, A NECESSIDADE DE REGULAMEN-
TAR A INDICAÇÃO DOS MEMBROS TITULARES E SU-
PLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
GUARANTÃ DO NORTE, CONFORME DISPOSTO NO
ART. 4º DA LEI MUNICIPAL Nº 829, DE 11 DE MAIO DE
2010;

CONSIDERANDO, QUE AS ENTIDADES E SEGUIMEN-
TOS REPRESENTADOS NO CONSELHO MUNICIPAL DE
SAÚDE ENVIARAM A RELAÇÃO DOS SEUS REPRE-
SENTANTES;

CONSIDERANDO, A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O PERÍODO

DE 2020 A 2024 – CMS ATRAVÉS DA PORTARIA 0587/
2020 DE 15 DE JULHO DE 2020;

CONSIDERANDO, A ATA N° 008 DO DIA 01 DE JULHO
DE 2020 DE APROVAÇÃO PARA PRESIDENTE E VICE-
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE –
CMS PARA O PERÍODO DE 2020 A 2024;

CONSIDERANDO, A NECESSIDADE DE SUBSTITUIR O
PRESIDENTE NOMEADO NA PORTARIA 0600/2020 DE
15 DE JULHO DE 2020, QUE SE ENCONTRA INCAPACI-
TADO TEMPORARIAMENTE PARA GERIR A PRESIDÊN-
CIA DESSE CONSELHO EM RAZÃO DE SAÚDE:

RESOLVE:

ARTIGO 1º SUBSTITUI a Presidência do Conselho Munici-
pal de Saúde - CMS para o período de 2020/2024, confor-
me a relação abaixo:

Membro substituído:

REPRESENTATIVIDADE MEMBRO

PRESIDENTE
WILLIAM JOSÉ LORENZET-
TI VIEIRA

Membro substituto:

REPRESENTATIVIDADE MEMBRO

PRESIDENTE ÂNGELA MARIA MACEDO

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 10 de ja-
neiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITOMUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 15/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 43 Assinado Digitalmente



https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0246/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0215/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0215/2023 DE 16/02/2023.

“NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE AVALIA-
ÇÃO DE AMOSTRAS DERIVADAS DO PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 004/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR os membros da Comissão de Avalia-
ção para avaliação de amostras dos materiais didáticos pe-
dagógicos a serem adquiridos pelo Município de Guarantã
do Norte/MT no âmbito da Secretaria Municipal de Educa-
ção, Cultura e Desporto.

ARTIGO 2° A Comissão tem a seguinte composição:

I – Andreia Maria Bonilha Chamiço;

II - Jonas Josué Leal;

III - Priscila Lira;

IV - Núbia Cristina dos Santos Zanatta.

ARTIGO 3° As amostras serão analisadas pela Comissão,
a fim de verificar a compatibilidade do material de fabrica-
ção/confecção com as especificações constantes no Pro-
cesso Licitatório Pregão Eletrônico n° 004/2023.

ARTIGO 4° A composição que trata o artigo 2º da presente
portaria ocorrerá sem ônus para o Município, sendo servi-
ços considerados de relevância pública.

Parágrafo Único – Esta Comissão ficará dissolvida após a
conclusão dos trabalhos.

ARTIGO 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0248/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0216/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0216/2023 DE 16/02/2023.

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE CHEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, oservidor constante do quadro de
pessoal deste Município, senhor DIEGO ALBERTO ARAL-
DI, brasileiro, maior, portador do RG nº 1866588-8 SSP/MT
e do CPF n° 022.998.451-78 e Matricula n° 5748-1, resi-
dente e domiciliado neste Município de Guarantã do Nor-
te/MT, do cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO ADMI-
NISTRATIVO,nomeado através da Portaria de nomeação
Nº 0209/2023 de 10/02/2023.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 44 Assinado Digitalmente



ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 15 de feve-
reiro de 2023,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0249/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0217/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0217/2023 DE 16/02/2023.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA DIVANIR LUPATINI

CARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

12/01/2023 A 10/02/2023 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

13/05/2022 A 10/02/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 12 de ja-
neiro de 2023,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0250/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0218/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0218/2023 DE 16/02/2023.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA MARINALVA ELIAS BORGES

CARGO
AGENTE DE SERVIÇOS GE-
RAIS ESCOLAR

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 45 Assinado Digitalmente



PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

15/02/2023 A 01/03/2023 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

10/02/2022 A 09/02/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 15 de feve-
reiro de 2023,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0251/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0219/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0219/2023 DE 16/02/2023.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR VICENTE DE SOUZA

CARGO MOTORISTA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

16/02/2023 A 16/05/2023 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

04/06/2017 A 03/06/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0252/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0220/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0220/2023 DE 16/02/2023.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA ROSANGELA DE SOUZA LEITE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 46 Assinado Digitalmente



CARGO
PROF. LIC. PLENA EM PEDAGOGIA
C/ HABILITAÇÃO ED. INFANTIL

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

20/02/2023 A 21/03/2023 (30 DIAS)

PERÍODO
AQUISITIVO

02/07/2022 A 01/07/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 20 de feverei-
ro de 2023,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0253/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0221/2023 DE 16/02/2023.

PORTARIA Nº 0221/2023 DE 16/02/2023.

“DESIGNA OS SERVIDORES QUE MENCIONAM PARA
CONSTITUIR A COMISSÃO JULGADORA DO CHAMA-
MENTO PÚBLICO 001/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º DESIGNAR os servidores para comporem a
COMISSÃO JULGADORA DO CHAMAMENTO PÚBLICO
001/2023, para qualificação de pessoas jurídicas de direito
privado, sem fins lucrativos, como ORGANIZAÇÃO SOCI-
AL DE SAÚDE – OSS, para habilitação de eventual e fu-
tura operacionalização da gestão e execução das ações e
serviços de saúde no âmbito do Município de Guarantã do
Norte Estado de Mato Grosso, conforme condições cons-
tantes neste instrumento, que passa a ter a seguinte com-
posição:

FUNÇÃO NOME

MEMBRO
ANGELA MARIA MACEDO
CPF: 883.812.501-53

MEMBRO
ELIANE BATISTA NOVAIS
CPF: 900.088.417-34

MEMBRO
SILVANA DE LOURDES PERETO
CPF: 034.946.381-60

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 10 de feve-
reiro de 2023, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 16 (dezesseis) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e três.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 16/02/2023,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0254/2023.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 • ANO II | N° 211

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 47 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Feb 16 22:30:50 UTC 2023

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	RESOLUÇÃO N. º 001/2023/CMS, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.
	DECRETO N.º 011/2023 de 16/02/2023
	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL COMPLEMENTAR 003/2023

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2023
	AVISO DE CONVOCAÇÃO DO QUINTO COLOCADO NO PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 0213/2023 DE 15/02/2023.
	PORTARIA Nº 0214/2023 DE 15/02/2023.
	PORTARIA Nº 0215/2023 DE 16/02/2023.
	PORTARIA Nº 0216/2023 DE 16/02/2023.
	PORTARIA Nº 0217/2023 DE 16/02/2023.
	PORTARIA Nº 0218/2023 DE 16/02/2023.
	PORTARIA Nº 0219/2023 DE 16/02/2023.
	PORTARIA Nº 0220/2023 DE 16/02/2023.
	PORTARIA Nº 0221/2023 DE 16/02/2023.


		2023-02-16T22:30:50+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




